



Lynge Radio ApS

Ved Faurgården 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 58 22 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2017.

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lynge Radio ApS
Ved Faugården 3
4300 Holbæk

Telefon: 59437668

Telefax: 59437971

CVR-nr.: 30 58 22 17

Stiftet: 2. maj 2007

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Bo Lynge Pedersen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

BMD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service inden for radiobranchen, samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.297	297
1 Personaleomkostninger	-116.739	-428
Driftsresultat	-98.442	-131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.740	-4
Resultat før skat	-104.182	-135
Skat af årets resultat	22.858	32
Årets resultat	-81.324	-103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.324	-103
Disponeret i alt	-81.324	-103

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	85
Varebeholdninger i alt	35.000	85
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.789	168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.834	56
Tilgodehavende selskabsskat	22.858	32
Andre tilgodehavender	13.520	10
Periodeafgrænsningsposter	60	0
Tilgodehavender i alt	125.061	266
Likvide beholdninger	27.985	0
Omsætningsaktiver i alt	188.046	351
Aktiver i alt	188.046	351

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	20.615	-73
	Egenkapital i alt	<u>145.615</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	149
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.405	26
	Anden gæld	26	124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.431</u>	<u>299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.431</u>	<u>299</u>
	Passiver i alt	<u>188.046</u>	<u>351</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	92.282	384
Pensioner	16.262	38
Andre omkostninger til social sikring	2.942	6
Personalemkostninger i øvrigt	5.253	0
	<u>116.739</u>	<u>428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.740</u>	<u>4</u>
	<u>5.740</u>	<u>4</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>172.043</u>	<u>172</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>172.043</u>	<u>172</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-172.043</u>	<u>-172</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-172.043</u>	<u>-172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-73.061	30
Årets overførte overskud eller underskud	-81.324	-103
Koncerntilskud af 1/10 2016	175.000	0
	<u>20.615</u>	<u>-73</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31 december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS, CVR-nr. 26 39 27 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
